_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 077/2015.

AUTOR: Silvio Tondo

'Moção de voto congratulatório ao Sport Club
Cruzeiro pela conquista do campeonato da 2'
divisão de futebol de campo do Município de

Caçapava do Sul no ano de 2015 '

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro
efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores após
tramitação regimental concede Moção de voto
congratulatório ao Sport Club Cruzeiro pela conquista
do campeonato da 2" divisão de futebol de campo do
Município de Caçapava do Sul no ano de 2015.

Justificativa:

Justifica-se a presente Moção pela
conquista do campeonato da 2" divisão de

e 	 futebol de campo do Municiio de Caçapava do
'Câmara Municipal deVered?d io ano de 2015 pela equipe Sport Club

ASSESSORIA DE PLENARIO
PROTOCOLO Cr Cru

DATA
Horário: 'AVh, 	mm
Entrega: 	nâos

correio

Tl*e-BefeO de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
1IL vvvvvv.cmaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428

Q
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO
MANOEL DE LIMA E SIL VA, 13 de junho de 2015.

(PP)

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet:  www.camaracacapava.rs.gov.br  Email:  contato(D-cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428